

Arvidsson Holding ApS

Meldager 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 86 46 04

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2016.

Frank Arvidsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvidsson Holding ApS Meldager 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 86 46 04
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Wedel Arvidsson
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	CG8 ApS, Roskilde Social Gaming ApS, Roskilde Iplay Entertainment ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje andele i beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -7.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.625 mod -57.766 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Udviklingen i regnskabsåret skyldes tab i selskabets associerede selskaber og nedskrivning af tilgodehavender hos associerede selskaber. Selskabets ledelse har en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017 og fremadrettet og på den baggrund af retablere selskabets tabte egenkapital. Selskabets anpartshaver træder tilbage med sit tilgodehavende indtil egenkapitalen er reableret. Der henvises til omtale i note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.000	-7.200
Driftsresultat	-5.000	-7.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-48.551	-53.869
Andre finansielle indtægter	6.025	7.723
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.326	-5.718
Resultat før skat	-207.852	-59.064
3 Skat af årets resultat	-13.773	1.298
Årets resultat	-221.625	-57.766
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-8.131
Disponeret fra overført resultat	-221.625	-49.635
Disponeret i alt	-221.625	-57.766

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.961	50.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.961	50.512
Anlægsaktiver i alt	1.961	50.512
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.165	181.564
Udskudte skatteaktiver	0	13.773
Andre tilgodehavender	1.178	1.728
Tilgodehavender i alt	14.343	197.065
Likvide beholdninger	31.211	9.411
Omsætningsaktiver i alt	45.554	206.476
Aktiver i alt	47.515	256.988

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-242.185	-20.560
Egenkapital i alt	-117.185	104.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	5.000
Anden gæld	153.450	147.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.700	152.548
Gældsforpligtelser i alt	164.700	152.548
Passiver i alt	47.515	256.988

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Udviklingen i regnskabsåret skyldes tab i selskabets associerede selskaber og nedskrivning af tilgodehavender hos associerede selskaber. Selskabets ledelse har en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017 og fremadrettet og på den baggrund af retablere selskabets tabte egenkapital. Selskabets anpartshaver træder tilbage med sit tilgodehavende indtil egenkapitalen er reableret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	160.326	5.718
	160.326	5.718
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.773	-1.298
	13.773	-1.298
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	96.250	96.250
Kostpris 30. juni 2016	96.250	96.250
Opskrivninger 1. juli 2015	-45.738	8.131
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-48.551	-53.869
Opskrivninger 30. juni 2016	-94.289	-45.738
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.961	50.512
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CG8 ApS	Roskilde	50 %
Social Gaming ApS	Roskilde	25 %
Iplay Entertainment ApS	Roskilde	20 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	8.131
Resultatandel	0	-8.131
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-20.560	29.075
Årets overførte overskud eller underskud	-221.625	-49.635
	<u>-242.185</u>	<u>-20.560</u>